do qual tenha feito parte será admitido, desde que atendidos os requisitos do art. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº
14.133/2021 e regulamentos sobre o tema.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 24.352,74 (vinte e quatro mil,
trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos), conforme custos unitário e total apostos na tabela
contida no item 1.1 acima.

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. A contratação dos serviços objeto deste Termo de Referência encontra-se prevista no Plano de
Contratação Anual 2025, aprovado por meio da Portaria 104 de 19 de dezembro de 2024 e atualizado pelas Portarias